Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Alle Speisen
auch zum
Mitnehmen!

Kempe 3 M

Kartoffelplree
mit Tiegelwurst
Gemuseeintopf
hausgemacht

Minihaxe

mit Sauerkraut und Kartoffeln
Fleckeeintopf

hausgemacht

Wir wiinschen einen schénen Feiertag

Wir wiinschen einen schénen Feiertag

grine Nudeln

mit Lachs und Zitronensauce
Kase-Lauchsuppe
hausgemacht

Szegediner Gulasch
mit béhmische Knddel
Hirtentopf
hausgemacht

Spirelli

mit Wurstgulasch und Kase
Spirelli

mit Schweinegulasch

7 =mit Elmugator/Stabilisator

2,4

3,7

2,5

1,2,4,56

,2,3,4,5,6

1= mit Farbstoff, 2 = mit Konservierungsstoff, 3 = mit Antioxidationsmittel,
4 =mit Geschmacksverstdrker, 5 = mit Phosphat, 6 = mit SiBungsmittel,

KW. 18 | vom 29.04.-04.05.2024 | t&glich von 11:00-14.00 Uhr

6,70 €

5,00 €

8,20 €

5,00 €

0,00 €

0,00 €

7,50 €

5,00 €

6,90 €

5,00 €

5,00 €

6,30 €

Wee cwdinachien einen guten Appelit!

Fleischerei Kempe im Paletti Park Lugau | Fon: 037295 41747 | Web: www.fleischerei-kempe.de

| KEMPE

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Wellfleisch

mit Sauerkraut und Kartoffeln
Gemuseeintopf
hausgemacht

Spirelli

mit Schweinegulasch
Fleckeeintopf
hausgemacht

Pfannengyros

mit Reis und Tzatziki
Kase-Lauchsuppe
hausgemacht

Wir wiinschen einen schénen Feiertag

Wir wiinschen einen schénen Feiertag

Jagerbraten

mit griinen Bohnen und Kartoffeln
Hirtentopf

hausgemacht

Hahnchenkeule
mit Apfelrotkohl und Kartoffeln
Frikadelle

mit Kaisergemuse und Kartoffeln

auch zum

Alle Speisen

Mitnehmen!

7 = mit Elmugator/Stabilisator

2,3

2,5

1,2,4,5,€

1= mit Farbstoff, 2 = mit Konservierungsstoff, 3 = mit Antioxidationsmittel,
4= mit Geschmacksverstdrker, 5= mit Phosphat, 6 = mit SiBungsmittel,

Kempe s Mittagalesch

KW. 19 | vom 06.05.-11.05.2024 | té&glich von 11:00-14.00 Uhr

7,20 €

5,00 €

6,30 €

5,00 €

7,50 €

5,00 €

0,00 €

0,00 €

8,00 €

5,00 €

7,50 €

7,00 €

Wee wiinachien een guten Appelit!

Fleischerei Kempe im Paletti Park Lugau | Fon: 037295 41747 | Web: www.fleischerei-kempe.de



